ESTADO DO RIO DE JANEIRO
           PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
           Secretaria Municipal de Governo

COMUNICADO  Nº 047/2015

A Prefeitura Municipal de Volta Redonda, a fim de dar cumprimento às determinações contidas
na Lei Federal nº 9452/97, faz saber que recebeu os recursos abaixo discriminados:

1) Através do Fundo Municipal de Saúde:

Mês de julho/2015.

REFERÊNCIA DATA DO
REPASSE

CONTA BANCO/
AG.

   VALOR

FAEC AIH TRANSPL. DE ÓRGÃO 01/07/15 624011-0 104/0197 R$        31.766,06
FAEC SIA TRANSPL. DE ÓRGÃO 01/07/15 624011-0 104/0197 R$      15.552,00
INC. FINANC. P/ATENÇÃO Á
SAUDE DE ADOLESCENTE

03/07/15 624009-9 104/0197 R$        23.529,00

INC. FINANC. P/ATENÇÃO Á
SAUDE DE ADOLESCENTE

03/07/15 624009-9 104/0197 R$        23.529,00

DST/ AIDS E HEPATITE VIRAIS 03/07/15 624007-2 104/0197 R$        40.853,76
ESTRAT. DE VIG PVVS 03/07/15 624012-9 104/0197 R$          5.000,00
PFVS – VIG EM SAÚDE 03/07/15 624012-9 104/0197 R$      122.043,60
UBS 03/07/15 70699-X 02633/BB R$      173.333,34
   TOTAL R$      565.606,76

Volta Redonda, 07 de julho de 2015.

Fernando Antônio Rodrigues de Almeida

Secretário Municipal de Governo

Ref.: Memos. nºs 66 e 68/15-SMS/FMS.
SMS/alm.